ARAPONGAS

PPRREEFFEEIITTUURRAA  DDOO  MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  AARRAAPPOONNGGAASS
Estado do Paraná

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO, INOVAÇÃO, TRABALHO E RENDA

PORTARIA Nº 469/22, DE 25 DE OUTUBRO 2022.

SERGIO ONOFRE DA SILVA, Prefeito do Município de Arapongas - Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o contido no processo protocolado sob nº
23903/2022,

RESOLVE:

Art. 1º. - Designar os senhores, ORLANDO BIELESKI, Diretor do Departamento de
Tributação e Fiscalização, ISRAEL BIASON FILHO, Arquiteto e ROGÉRIO TRINDADE, Diretor do
Tesouro Municipal, para sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão Especial para Avaliação
dos seguintes Lotes de terras:

- Lote de terras sob nº 191/D/12-E/F/17-195-A/1-B/1, com área 2.500,00 m²;
- Lote de terras sob nº 195-A/195-C/194/A-2, com área 2.250,00 m²;

Ambos situados na Gleba Patrimônio Arapongas, neste Município e Comarca de

Arapongas - Estado do Paraná, matriculados sob nºs: 13.104 e 13.278, do 2º Serviço Registral desta
Comarca, doado à MARCONI & MARIO LTDA, através da Lei sob nº 2.860/01, de 19 de dezembro
de 2001.

Art. 2º. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as

demais disposições em contrário.

 Arapongas, 25 de outubro de 2022.

SERGIO ONOFRE DA SILVA
Prefeito

NILSON CARLOS STEFANI VIOLATO
           Secretário Municipal de Desenvolvimento,

Inovação, Trabalho e Renda
SEMUDE